Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100 	Fone (44) 3518-1880  -  campomourao.unespar.edu.br

Edital n. 002/2023-Comemoração 50 anos do Curso de Letras

A Comissão Organizadora das atividades comemorativas aos 50 anos do Curso de Letras
Português/Inglês e Respectivas Literaturas do campus de Campo Mourão da Unespar,
considerando o Edital n. 001/2023-Comemoração 50 anos do Curso de Letras,

R E S O L V E

Art. 1º. Prorrogar o período de inscrições até o dia 10 de agosto de 2023, por meio do
formulário eletrônico disponível em https://forms.gle/kG4n9AvPJDL9PyCY9.

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais termos do referido Edital, que pode ser consultado
em https://campomourao.unespar.edu.br/graduacao/letras/dados/editais.

Art. 3º. Publique-se na página do Curso de Letras e divulgue-se pelos meios eletrônicos.

Campo Mourão, 30 de junho de 2023.

Profa. Adriana Beloti
Coordenadora Geral da Comissão

Comissão Organizadora:
Alessandra Augusta Pereira da Silva
Antonio Carlos Aleixo
Jacqueline Costa Sanches Vignoli
Willian André